

# **EJENDOMSSELSKABET TRANEMOSEVEJ 9 ApS**

**CVR-nr.: 34803307**

Granbakken 3  
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2022**

---

**Niels Behr**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET TRANEMOSEVEJ 9 ApS  
Granbakken 3  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 34803307  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

**Bankforbindelse** Spar Nord Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr.: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i køb, salg, drift og udlejning af ejendom samt beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 35.775 og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. -57.316.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen.

Selskabet er afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af administrationsselskabet og anpartshaveren.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>257.272</b>	<b>175.639</b>
Personaleomkostninger	1	-56.654	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.316	-38.316
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>162.302</b>	<b>137.323</b>
Andre finansielle indtægter		87	421
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-74.000	-48.000
Andre finansielle omkostninger		-113.197	-60.412
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-24.808</b>	<b>29.332</b>
Skat af årets resultat		-10.967	-17.148
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.775</b>	<b>12.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-35.775	12.184
<b>I alt</b>		<b>-35.775</b>	<b>12.184</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.167.375	2.205.691
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.167.375</b>	<b>2.205.691</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.399	111.188
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.399</b>	<b>111.188</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.213.774</b>	<b>2.316.879</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.212	148.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.515	9.179
Andre tilgodehavender		59.403	77.492
Periodeafgrænsningsposter		76.631	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>369.761</b>	<b>234.881</b>
Likvide beholdninger		21.445	80.531
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>391.206</b>	<b>315.412</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.604.980</b>	<b>2.632.291</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	100.000	100.000
Overført resultat		-157.316	-121.541
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-57.316</b>	<b>-21.541</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.400.000	2.400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.500	10.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.639	126.955
Skyldig selskabsskat		10.967	17.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.943	54.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.247	45.029
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>262.296</b>	<b>253.832</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.662.296</b>	<b>2.653.832</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.604.980</b>	<b>2.632.291</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	-121.541	0	-21.541
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-35.775	0	-35.775
Egenkapital, ultimo	100.000	-157.316	0	-57.316

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	56.083	0
Andre omkostninger til social sikring	307	0
Øvrige personaleomkostninger	264	0
	<b>56.654</b>	<b>0</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.400.000	0	2.400.000	2.400.000
	<b>2.400.000</b>	<b>0</b>	<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationselskabet Holdingselskabet af 1. februar 2012 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har afgivet selvskyldnererklæring for moderselskabets gæld til Sparekassen Sjælland-Fyn A/S opgjort til kr. 3.374.926 pr. 16. marts 2018. Nedbragt til kr. 3.144.926 pr. 30. juni 2022.

Selskabet har indgået leasingaftaler af driftsmidler og inventar. Restforpligtelsen inkl. restværdi efter endt leasingperiode udgør t.kr. 120. Restløbetiden er 51 måneder.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Nykredit t.kr. 2.400 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgjorde t.kr. 2.167.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1